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Toimintakertomus 2025 
Vihreät Naiset ry – Gröna Kvinnorna rf 

 
 
 
Vihreät Naiset on vihreän feminismin rohkea arvojohtaja, vaikuttaja ja asiantuntija ja koti 
jokaiselle vihreästi ajattelevalle naiselle. Tavoitteenamme on vahvistaa feminististä politiikkaa 
puolueen sisällä, kunnissa ja kaupungeissa, valtakunnallisella ja kansainvälisellä tasolla. 
 
Vihreät Naiset ry:n toiminnan painopisteinä vuonna 2025 olivat  kunta- ja aluevaalit, uuden 
poliittisen ohjelman laatiminen sekä strategiatyön käynnistäminen.  Toiminta pohjautui 
poliittiseen ohjelmaan vuosille 2024-2025 ja strategiaan vuosille 2018-2025. Puolueen uutta 
strategiaa toteutettiin Vihreiden naisten toiminnassa läpileikkaavasti. 
 
 
1 Poliittinen vaikuttaminen 
 
Vuonna 2025 Vihreiden naisten suurin poliittinen tavoite oli edistää Vihreiden 
menestyksekästä tulosta kunta-ja aluevaaleissa Lisäksi laadittiin uusi poliittinen ohjelma ja 
käynnistettiin strategiatyö.  
 
1.1 Kunta- ja aluevaalit 
 
Keväällä kampanjoitiin kunta-ja aluevaaleissa. Vuoden 2025 kunta- ja aluevaalitulokset olivat 
Vihreille odotettua paremmat: Vihreät saivat kuntavaaleissa 10,5% ja aluevaaleissa 9,1% 
kannatuksen. Kuntavaalitulos oli lähes sama kuin viime kuntavaaleissa 2021 (10,6%), ja 
aluevaalitulos huimasti edellisten aluevaalien 2022 tulosta parempi (7,3%). Vaaleissa tehtiin 
historiaa myös sukupuolinäkökulmasta: kaikista valituista kunnanvaltuutetuista naisia oli 
45%, mikä on enemmän kuin koskaan aiemmin. Aluevaltuutetuista naisia on 57,6%. Vihreillä 
oli suuri merkitys näissä jakaumissa; kuntavaaleissa Vihreiden uusista valtuutetuista peräti 
79% on naisia, ja aluevaaleissa 80%. 
 
Vihreät Naiset teki kunta- ja aluevaalikampanjansa hyvin pienillä resursseilla. Verrattuna 
aiempiin kunta- ja aluevaaleihin, vaaleihin käytettiin rahaa lähinnä nimellisesti, ja 
työntekijäresurssit olivat aiempia kunta- ja aluevaaleja merkittävästi pienemmät, johtuen 
vuoden 2023 eduskuntavaalitappion myötä vähentyneistä varoista. Tästä huolimatta Vihreät 
Naiset tuki puolueen ehdokashankintaa, ehdokkaille järjestettiin laadukas Feministiakatemia 
-valmennussarja etätoteutuksena ja toteutettiin someviestintäkampanja vaalitavoitteiden 
pohjalta. Paikallisyhdistykset tekivät aktiivista alueellista vaalityötä ja tukivat ehdokkaitaan 



eri tavoin. Vaaleihin käytettiin rahaa 1188 €, minkä lisäksi paikallisyhdistykset käyttivät omaa 
rahaa alueellisiin kampanjoihin.  
 
Vihreät naisten tavoitteena vuoden  2025 kuntavaaleissa oli 400 ehdokasta ja aluevaaleissa 
400 ehdokasta, jotka ovat Vihreiden naisten jäseniä. Tavoitteena oli myös saada aiempaa 
useampi Vihreiden Naisten jäsen kannustettua ehdolle kunta- ja /tai aluevaaleihin.  
Kuntavaalien osalta tavoitteet täyttyivät: Vihreillä naisilla oli vaaleissa ehdolla 409 jäsentä, 
kun vuoden 2021 vaaleissa heitä oli 338. Aluevaalien osalta tavoitteeseen ei täysin päästy, 
sillä ehdolla oli 235 Vihreiden naisten jäsentä. Vihreiden naisten ehdokasmäärä oli kuitenkin 
vuoden 2022 aluevaaleja suurempi, jolloin ehdolla oli 193 Vihreiden naisten jäsentä. 
 
Vihreiden naisten ja myös puolueen tavoitteena oli, että molemmissa vaaleissa ehdokkaista 
on miehiä ja naisia kumpaakin vähintään 40 %, joka pitää sisällään myös muunsukupuolisten 
osuuden. Tavoite toteutui likimain; Vihreiden kuntavaaliehdokkaista oli naisia 61,4%, ja 
aluevaaleissa 63,2%. Muunsukupuolisia vaaleissa oli ehdolla alle 1%. 
 
 
1.2 Puolueen sisäinen vaikuttaminen 
 
Vihreiden puoluekokous järjestettiin 7.-8.6.2025 Hämeenlinnassa.  Vihreille valittiin uusi 
puoluejohto, puoluehallitus ja puoluevaltuusto sekä käsiteltiin puoluekokousaloitteet. 
Puoluekokouksessa vaikuttamista varten laadittiin  erillinen vaikuttamissuunnitelma. Vihreät 
naiset järjesti puoluekokousedustajilleen kaksi koulutusta puoluekokoukseen 
valmistautumista varten, toisen etänä 26.5.2025 ja toisen  6.6.2025 läsnä, joissa muun 
muassa käytiin läpi puoluekokouksen kulku ja valmistauduttiin puheisiin. Puoluekokouksessa 
Vihreiden naisten delegaatiossa oli 39 edustajaa.  
 
Puolueen puheenjohtajana jatkaa Sofia Virta, puoluesihteeriksi valittiin Vihreiden naisten 
esityksen mukaan Anna Moring ja varapuheenjohtajiksi Vihreiden naisten tukema Allu 
Pyhälammi, Shawn Huff ja Jenni Pitko. Puoluevaltuuston puheenjohtajaksi valittiin yhden 
äänen ratkaisemana Vihreiden Naisten esittämä Heidi Aaltonen, ja varapuheenjohtajiksi Antti 
Poikola ja Pyry Väre. 
 
Vihreiden naisten edustajaksi puoluehallitukseen valittiin Aiski Ryökäs, ja puoluevaltuustoon 
jäseniksi Senni Martikainen (varajäsen Anna Moilanen), Laura Tarvainen (varajäsen Marjukka 
Laiho), Hanna Kemppainen (varajäsen Hanna Jämsä) ja Saana Sarmela (varajäsen Susa 
Vikeväkorva), ja lisäksi uusmaalaisen Mari Lotilan varajäseneksi valittiin Vihreiden naisten 
Aino-Kaisa Manninen. Vihreät Naiset sai siis puoluevaltuustoon 4 varsinaista ja 5 
varajäsentä, vinalaisen puheenjohtajan lisäksi. 
 
Vihreiden naisten kaksi lähisuhdeväkivaltaan liittyvää puoluekokousaloitetta hyväksyttiin. 
Lisäksi Vihreiden Naisten edustajat tekivät menestyksekkäästi muutosesityksiä muihin 
puoluekokousaloitteisiin, mm. tiukentaen puoluekokouksen päätöstä Ottawan sopimukseen 
liittyen ja tiukentaen puolueen velvoitteita huomioida neurokirjolla olevat puolueen 
toiminnassa. 
 



Lisäksi Pohjois-Savon Vihreiden naisten puheenjohtaja ja pitkäaikainen paikallisaktiivi Anne 
Roponen valittiin Vuoden vihreäksi aktiiviksi. 
 
Vihreät naiset teki puoluekokousaloitteen lähisuhdeväkivallan uhreja kohtaavien 
ammattiryhmien väkivaltaosaamisesta. Aloite hyväksyttiin siten, että eduskuntaryhmää, 
puoluejohtoa, puoluevaltuustoa, työryhmiä sekä jäsenyhdistyksiä kehotettiin edistämään 
aloitetta työssään. Puoluekokous kehotti lisäksi poliittisen ohjelman työryhmää 
huomioimaan aloitteen työssään puolueen seuraavassa poliittisessa ohjelmassa.  
Lisäksi Vihreät naiset teki puoluekokousaloitteen lähisuhdeväkivallan torjumisesta 
tehokkaammin säätämällä laki lähisuhdeväkivallan ennaltaehkäisystä. Aloite hyväksyttiin.  
 
Lisäksi Hämeen vihreät naiset teki aloitteen perustulomallin kehittämisestä, joka 
hyväksyttiin. Lisäksi yksittäisten muun muassa Vihreiden naisten henkilöjäsenten aloite 
sitoutumisesta ihmisoikeuksiin ja kansainväliseen oikeuteen hyväksyttiin tietyin Ottawan 
sopimusta koskevin varauksin.  
 
Puolueen ohjelmatyössä Vihreiden naisten puoluevaltuustoryhmä vaikutti vuoden aikana 
hyväksyttyihin ohjelmiin, joita olivat koulutuspoliittinen ohjelma, alue- ja kuntavaalien 
ohjelmat, työelämä-ohjelma, vammaispoliittinen ohjelma sekä valtuuston veropoliittinen 
ohjelmaosuus talouspoliittiseen ohjelmaan.  Vihreiden naisten edustajien vaikutuksesta 
kaikkien ohjelmien tasa-arvo-, yhdenvertaisuus- ja ihmisoikeusnäkökulmat vahvistuivat.  
 
Yhdessä  opintokeskus Vision kanssa  järjestettiin koulutus “ tasa-arvon tulkinnan 
suomalaisissa kunnissa” 29.10.2025. Kouluttajana toimi Vihreät Naiset ry:n 
varapuheenjohtaja Senni Martikainen. Koulutukseen osallistui noin 20 ihmistä. Lisäksi 
järjestettiin 25.11.2025  yhteistyössä opintokeskus Vision kanssa koulutus kunniaväkivallan 
tunnistamisesta ja ehkäisystä kunnissa ja hyvinvointialueilla, missä yhtenä kouluttajana 
toimi Vihreät Naiset ry:n hallituksen jäsen Sara Al Husaini. Koulutukseen osallistui noin 80 
ihmistä.  
 
Vuoden aikana ylläpidettiin Vihreiden Naisten suhdetta eduskuntaryhmään, erityisesti 
Vihreiden naisten puheenjohtaja Inka Hopsun kautta. Viestinnässä nostettiin erityisesti 
kansanedustajia, jotka tuovat esille tasa-arvo- ja yhdenvertaisuusteemoja. 
 
1.3 Kansainvälinen toiminta 
 
Eurooppalaista yhteistyötä tehtiin pienimuotoisesti vihreiden europarlamentaarikkojen, 
Euroopan Vihreän puolueen EGP:n Gender-työryhmän kanssa ja Nytkis ry:n kautta European 
Women’s Lobby’n kanssa. Vihreät Naiset ry:n hallituksen jäsen Marja Marin valittiiin keväällä 
2025 EWL:n hallituksen varajäseneksi Nytkis ry:n kautta. Kansainvälisen toiminnan 
huipentuma oli toimiston  ja hallituksen vierailu MEP Ville Niinistön vieraana Brysselissä 
29.9.-1.10. 2025. Matkalla tavattiin myös MEP Maria Ohisaloa sekä Blanca de 
Riguell-Gatellia (Advisor on Women'sRights and Gender equality). 
 
 
 



2 Viestintä ja markkinointi  
 
Vihreät naiset antoi vuoden 2025 aikana seuraavat kannanotot 
 

● 27.2.2025: Vihreät naiset: Feministinen politiikka varmistaa hyvinvoivan arjen – 
naiserityiset palvelut, vähemmistöjen oikeudet ja tasa-arvoinen koulutus turvattava! 

● 3.4.2025: Vihreät naiset: Naisten kivut ja vaivat on otettava vihdoin tosissaan! 
● 10.5.2025: Vihreiden naisten kevätkokous: Hallituksen veropolitiikka hyödyttää 

suurituloisia miehiä, ja leikkaukset kohdistuvat pienituloisille naisille 
● 21.11.2025: Vihreiden naisten syyskokous: Tarvitsemme kunniaan perustuvan 

väkivallan vastaisen päivän 

 
Viestinnän tunnusluvut 
 
Blogissa julkaistiin kirjoituksia vihreatnaiset.fi-sivuilla yhteensä 20 kertaa. Instagramissa 
julkaistiin 144 postausta, Facebookissa 116 julkaisua ja Threadsissä 5 lankaa. Ulkoisessa 
viestinnässä someviestintää tehtiin tavoitteellisemmin ja viestinnän sävyä sekä ilmettä 
uudistaen uuden viestintästrategian mukaisesti, tärkeimpänä kanavana Instagram ja sen 
kehittäminen. Vuoden lopussa Vihreillä naisilla oli Instagramissa hieman yli 9500 seuraajaa. 
TikTokin käyttö aloitettiin naistenpäivänä ja sinne postattiin 9 videota, joista 8 kevään 
aikana.  
 
Vihreatnaiset.fi-verkkosivut uudistettiin 2025. Uudistus aloitettiin joulukuussa 2024, jonka 
myötä vuoden 2024 tilastot eivät olleet enää nähtävissä. Vuoden 2023 aikana sivuilla oli 14 
500 vierailijaa ja hieman yli 22 000 näyttökertaa. Koska sivuihin ei juuri panostettu tulevan 
uudistuksen vuoksi, on oletettavaa ettei käyntikerrat kasvaneet vuonna 2024. Kun uudet 
verkkosivut otettiin käyttöön helmikuussa 2025, ei niihin oltu asennettu kävijäseurannan 
mahdollistavaa lisäosaa, mistä johtuen myöskään vuodelta 2025 ei ole tilastoja saatavilla. 
Koska seuraamme verkkosivujen tilastoja vain vuositasolla, ei puutetta oltu kyetty 
huomaamaan aikaisemmin jotta tilastointi oltaisiin voitu ottaa käyttöön. 
 
Jäsenkirje lähetettiin vastaanottajille 17 kertaa. Jäsenkirjeiden määrä pysyi samana viime 
vuodesta, mutta niiden sisältöä kehitettiin mm. vahvistamalla kirjeiden visuaalisuutta.  
Jäsenkirjeen keskimääräinen avausprosentti oli 56,38. Jäsenkirjeen avausprosentit 
aikaisemmilta vuosilta: vuonna 2022 36,5, vuonna 2023 51,3 ja vuonna 2024 54,1.  
 
Viestinnän painopisteet  
 
Viestintä perustui uudistettuun viestintästrategiaan vuosille 2025-2026 ja viestinnän 
vuosikelloon. Viestinnän vuotta hallitsivat keväällä kunta- ja aluevaalit ja syksyllä 
ajankohtaisviestintä. Vaalien viestintäkampanja perustui vaaliteeseihin ja tavoittavuuden 
nostamiseen postaamalla päivittäin aina yhdestä vaalitavoitteesta. Postauksissa 
hyödynnettiin sekä ehdolla olevia hallituslaisia, kansanedustajia että Vihreiden naisten 
jäseniä kiinnittäen huomiota maantieteelliseen edustavuuteen ympäri Suomen. Vuoden 



aikana jatkettiin lyhytvideoiden tuotantoa somekanaviin, ja julkaisujen orgaanista näkyvyyttä 
vahvistettiin hyödyntämällä rinnakkaisjulkaisuja poliitikkojen ja paikallisyhdistysten kanssa. 
 
Sosiaalisen median viestinnässä painotettiin edelleen vahvasti Instagramia, jossa 
painotettiin temaattisesti esimerkiksi hallituksen leikkauspolitiikan vaikutusta naisiin ja 
vähäosaisiin, olemattoman ilmasto- ja luontopolitiikan kritiikkiä sekä naisiin kohdistuvan 
väkivallan torjuntaa ja naiserityisten palveluiden saatavuuden kritiikkiä. Gazan kansanmurha 
ja tulitauon vaatiminen pysyi viestinnän agendalla läpi vuoden. Viestinnässä nostettiin myös 
muita kriisejä maailmalta, kuten Irania. Kunta- ja aluevaalit näkyivät viestinnässä keväällä.  
 
Jäsenviestintä tapahtui edellisvuoden tapaan jäsenkirjeen kautta. Facebookissa oleva Vina 
valtakunnallisesti -ryhmä ei ole enää aktiivinen, sillä loppuvuodesta 2024 siirrettiin jäsenten 
välinen viestintä puolueen mallin mukaan Discordiin. Discord on ollut käytössä koko vuoden 
2025 ajan vaihtelevin menestyksin; jäseniä on saatu hyvin liittymään alustalle, mutta 
keskustelun aktiivisuus vaihtelee. 
 
Vuonna 2025 viestinnässä alettiin ottamaan mukaan myös “meemi” -tyylisiä postauksia 
tuomaan rentoutta ja helpommin lähestyttävyyttä sosiaalisen median kanaville. Nämä 
toimivat erinomaisesti sisäänheittojulkaisuina ja saivat paljon jakoja sekä kasvattivat 
seuraajamääriä.  
 
 
3 Toiminta ja tapahtumat 
 
3.1 Vaalitapahtumat 
 
Vihreät Naiset avasi vaalikampanjan 8.3.naisten marssilla.   Kampanjastartti “Kaakaota ja 
kapinaa” järjestettiin yhteistyössä HENNAn ja EsVinan kanssa Narikkatorilla. Vihreät Naiset 
myös koordinoi puolueen osallistumisen Naistenmarssille. Toimisto kokosi ehdokkaille ja 
yhdistyksille materiaalipankin.  
 
Järjestimme Feministiakatemiassa kolme  koulutuskertaa: “Poliitikon work-life-balance eli 
kuinka jaksaa ehdokkaana, valtuutettuna ja ihmisenä?” 29.1. sekä “naisena poliitikan kentillä 
- Esiintymiskoulutukset, 4.2. ja 6.2. (ks. 3.4. “Feministiakatemia)  
 
Lisäksi jäsenistölle pidettiin vaalipurkutilaisuus 16.4., missä olivat alustamassa 
puoluesihteeri Anna Moring, puolueen vpj Silja Keränen ja Vihreiden naisten 
varapuheenjohtajat Senni Martikainen ja Laura Tarvainen. 
 
3.2 Puoluekokous ja yhdistyksen kokoukset 
 
Vihreiden puoluekokous järjestettiin 7.-8.6.2025 Hämeenlinnassa ja Vihreiden naisten 
delegaatio oli paikalla täysilukuisena (39 varsinaista edustajaa). Vihreät naiset järjesti oman 
delegaation koulutuksen kokoukseen valmistautumisesta etänä 26.5.  sekä läsnä 
puoluekokousta edeltävänä perjantaina 6.6. 
 



Vihreät Naiset ja Viite järjestivät yhdessä puoluekokouksen etkot Bar Skogsterissa 
Hämeenlinnassa pe 6.6.2025. Viite järjesti tilaisuuteen keskustelun “Intersektionaalisuus 
ympäristöpolitiikassa”, jossa olivat keskustelijoina Hämeen Vihreiden naisten puheenjohtaja 
Emma Kolu ja Seta ry:n viiteläinen puheenjohtaja Anu Kantola. Keskustelua seurasi n. 30 
puoluekokousedustajaa.  
. 
Lisäksi Vihreät naiset järjesti puoluekokouksen oheistilaisuuden Plan:n kanssa lauantaina 
7.6. aiheesta “Sukupuoli sodassa ja rauhassa - Suomen vastuu globaaleissa kriiseissä 
Tapahtumassa tarkasteltiin sukupuolen erityisiä haasteita niin äkillisesti puhjenneissa 
konflikteissa, pitkäkestoisissa kriiseissä ja luonnonkatastrofeissa. Naiset ja tytöt kohtaavat 
väkivallan, syrjinnän ja osattomuuden uhkia, mutta he ovat myös aktiivisia toimijoita rauhan 
ja jälleenrakennuksen edistämisessä. Keskustelussa pureuduttiin siihen, miten Suomen 
ulkopolitiikka – erityisesti kehitysrahoitus, humanitaarinen apu ja rauhanvälitys – voi vastata 
näihin tarpeisiin ja mitä enemmän voitaisiin tehdä. Tilaisuudessa olivat keskustelemassa 
Vihreiden naisten puheenjohtaja, kansanedustaja Inka Hopsu, Plan International Suomen 
pääsihteeri Ossi Heinänen ja Helsingin yliopiston väitöskirjatutkija Minna Lyytikäinen. 
Juontajana tapahtumassa oli Vihreiden Naisten vpj. Senni Martikainen ja  alkusanat lausui 
toiminnanjohtaja Taru Anttonen.  
 
Vihreiden naisten kevätkokous järjestettiin lauantaina 10.5.2025 klo 12-15. Kokous pidettiin 
puoluetoimistolla Helsingissä ja hybridina. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 
Vihreiden Naisten syyskokous järjestettiin 15.-16.11. Jyväskylässä  sekä hybridina. 
Syyskokouksessa yhdistykselle valittiin uusia hallituksen jäseniä, hyväksyttiin 
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026, hyväksyttiin uusi poliittinen ohjelma  ja 
hyväksyttiin syyskokouksen kannanotto kunniaan perustuvan väkivallan vastaisesta 
päivästä.  
 
3.3 Jäsen- ja sidosryhmätilaisuudet 
 

- Hallituksen perehdytys pidettiin 17.1. ja paikallisyhdistysten perehdytys etänä 24.1.   
- Toiminnanjohtaja osallistui tasa-arvoministerin kutsumana Minna Canthin päivän 

juhlaan 19.3.2025 Valtioneuvoston juhlasalissa. 
- Toiminnanjohtaja osallistui Naisjärjestöjen Keskusliiton Johdon foorumiin 7.4. 
- Toiminnanjohtaja ja viestintäasiantuntija osallistuivat UN Womenin 

30v-juhlatilaisuuteen “30 vuotta tasa-arvoa ja ihmisoikeuksia – kaikille naisille ja 
tytöille” Finlandiatalolla 8.5. Merve Caglayan edusti samana iltana Vihreitä Naisia UN 
Women Suomen kevätkokouksessa. 

- Kevätkokouksen yhteydessä järjestimme sidosryhmäbrunssin, missä kuulimme 
ihmiosoikeusjärjestöjä.   

- Vihreät Naiset ja Plan Suomi järjestivät puoluekokouksen oheistilaisuuden Sukupuoli 
sodassa ja rauhassa - Suomen vastaa globaaleissa kriiseissä 7.6.2025 
Hämeenlinnassa. 

- Vihreät Naiset ja Viite järjestivät yhdessä puoluekokouksen etkot Bar Skogsterissa 
Hämeenlinnassa pe 6.6.2025. Viite järjesti tilaisuuteen keskustelun 
“Intersektionaalisuus ympäristöpolitiikassa”, jossa olivat keskustelijoina Hämeen 



Vihreiden naisten puheenjohtaja Emma Kolu ja Seta ry:n viiteläinen puheenjohtaja 
Anu Kantola. 

- Kesäkuussa Vihreät Naiset marssi Helsinki-Pride-kulkueen naisjärjestöjen 
feministiblokissa.  

- Susanna Sulkunen ja Senni Martikainen osallistuivat 15.9. NJKL:n 
vaikuttamisverkoston tapaamiseen, jossa valmisteltiin järjestön 
hallitusohjelmatavoitteita. 

- Taru Anttonen ja Suvi Kukkonen osallistuivat 16.9. Demo Finlandin 20v-juhlavuoden 
iltajuhlaan.  

- Suvi Kukkonen osallistui Demo Finlandin järjestämään kansainvälisen 
demokratiapäivän seminaariin 17.9. 

- Suvi Kukkonen osallistui UN Womenin syyskokoukseen  25.11.2025. 
- Senni Martikainen osallistui NJKL:n vuosikokoukseen 13.11.2025. 
- Amu Urhonen osallistui Vihreän sivistysliiton syyskokoukseen 4.12.2025. 
- Laura Tarvainen ja Sara Al Husaini osallistuivat Nytkis ry:n vuosikokoukseen 

9.12.2025.  
- Marja Marin osallistui Demo ry:n Demokratian puolustajat -koulutukseen Kosovossa  

24.11.-29.11.2025. Marja Marin, Salla-Maria Tiensuu ja Laura Tarvainen osallistuivat 
Demokratian puolustajat- koulutukseen Helsingissä 31.10-1.11. 

 
 
3.4 Feministiakatemia 
 
Edellisen vuoden syksyllä käynnistetty kunta- ja aluevaaliehdokkaiden Feministiakatemia 
-valmennussarja jatkui keväällä. Koulutukset olivat avoimia myös kampanjapäälliköille. 
Keväällä järjestettiin kolme koulutuskertaa: 
 
“Poliitikon work-life-balance eli kuinka jaksaa ehdokkaana, valtuutettuna 
ja ihmisenä?” 29.1. sekä “naisena poliitikan kentillä - Esiintymiskoulutukset, 4.2. ja 6.2. 
 
“Poliitikon work-life-balance eli kuinka jaksaa ehdokkaana, valtuutettuna ja ihmisenä?” 29.1 
koulutuksessa keskusteltiin siitä, miten valtaan tarvitaan naisia, mutta ehdokkuus ja 
luottamustoimet vievät myös naisilta aikaa ja voimavaroja. Omaa henkistä ja fyysistä 
hyvinvointiakin täytyisi vaalia, jotta valtaa jaksaisi käyttää vastuullisesti. Tässä 
koulutuksessa politiikan konkarit eri päätöksenteon tasoilta kertoivat parhaat vinkkinsä 
jaksamiseen ja ajanhallintaan. Mukana oli toiminnanjohtaja Taru Anttosen lisäksi  meppi ja 
ex-ministeri ja puolueen ex-puheenjohtaja Maria Ohisalo, osastonhoitaja ja aluevaltuutettu 
Heidi Aaltonen ja psykologi, aluevaltuutettu ja varakansanedustaja Julia Sangervo. 

Etä-esiintymiskoulutuksessa viestintäasiantuntija, konsultti Sallamaari Muhonen kertoi 
feministisellä twistillä vuorovaikutuksesta, kehonkielestä ja erilaisista esiintymistilanteista 
johin ehdokas ja poliitikko joutuu. Koulutuksessa oli myös harjoituksia pienryhmissä. 
Koulutus järjestettiin rajatun osallistujamäärän (max 20 hlöä) ja suuren kysynnän vuoksi 
kaksi kertaa, mutta lopulliset osallistujamäärät jäivät molemmissa n. kymmeneen 
henkilöön. Toiminnanjohtaja Taru Anttonen piti lisäksi Turvallisempi kampanjointi somessa 



-koulutuksen Uudenmaan Vihreiden ehdokkaille 14.2.2025. 

Lisäksi kunta- ja aluevaaliehdokkaille ja kampanjapäälliköille tarjottiin  vertaistukiyhteisö 
Discordissa. 

 
4 Talous 
 
Vihreiden Naisten rahoitus pohjaa puoluetuesta jaettavalle naistoiminnan tuelle, joka on 
vaalikaudelle 5,6% puoluetuesta. Vihreät Naiset jatkoi toimintavuonna varainhankintaa 
hankkimalla myyntiin uusia The Future is Feminist - T-paitoja sekä panostamalla 
viestinnässä lahjoitusten keräämiseen. Paitamyynti olikin alkuvuodesta erittäin vilkasta ja 
vahvisti yhdistyksen taloutta toimintavuonna. Vuonna 2025 huhtikuussa tehtiin 
lisätalousarvio, jossa huomioitiin edelliseltä vuodelta siirtynyt verkkosivu-uudistus, 
henkilöstön muuttuneet palkkakulut TES-korotusvarauksella, sekä syksylle suunniteltu 
Brysselin matka. Alunperin vuosi 2025 oli budjetoitu -5013€ alijäämäiseksi, kun 
lisätalousarvion alijäämä on -9939€. Alijäämää tehtiin lopulta vuonna 2025 arvioitua 
enemmän, -2500€, kun vuoden 2025 lisätalousarviossa alijäämä oli -9939 euroa. Toisaalta 
edellisvuonna tulos oli reilusti budjetoitua parempi. Alijäämää selittää ylitykset 
henkilöstökuluissa sekä puoluekokousmatka- ja majoituskuluissa. Henkilöstökuluissa näkyy 
toisaalta toiminnanjohtajan ja toiminnanjohtajan sijaisen osittain päällekkäinen 
palkanmaksu perehdytyksen ajalta, lomakorvausten maksu henkilöstövaihdoksen johdosta 
sekä lomapalkkavelan muutokset.  
 
Tilikauden alijäämä on -12 545,64€. 
 
Taloudenhoitajana on toiminut Merja Hiltunen Blond Accounts Oy:stä. 
 
5 Organisaatio 
 
Hallituksen kokoonpano vuonna 2025: 
 
Puheenjohtaja: Inka Hopsu 
 
Senni Martikainen, 1.vpj    (Salla Tiensuu) 
Laura Tarvainen, 2.vpj     (Kati Paasovaara) 
Sara Al Husaini 2. varapj  1.10.alkaen  (Sini Kaartinen) 
Heidi Aaltonen      (Tuija Mäkinen) 
Vilma Järvisalo     (Suvi Kukkonen) 
Susanna Sulkunen     (Marja Marin) 
Amu Urhonen      (Saana Sarmela) 
 
Laura Tarvainen valittiin Vihreiden naisten toiminnanjohtajan sijaiseksi ajalle 
29.9.2025-31.8.2026 Tarun Anttosen ollessa työvapaalla 6.10.2025-31.8.2026.  Laura 
Tarvaisen tilalle 2.varapuheenjohtajaksi loppuvuodeksi 2025  valittiin Sara Al Husaini. 



Hallitus kokousti toimintavuoden aikana 13 kertaa. Näistä kaksi kokousta olivat 
sähköpostikokouksia, 2 lähi-/hybridikokouksia ja loput etäkokouksia. Hallituksen kokousten 
välillä kiireellisiä päätöksiä teki ja kokousasioita valmisteli hallituksen työvaliokunta, johon 
kuului hallituksen puheenjohtajisto. 
 
Hallituksen työryhmät ja vastaavat 
 
Perustettiin politiikan sisältöihin liittyvät työryhmät  feministinen talouspolitiikka, 
maahanmuutto ja ihmisoikeudet, koulutuspolitiikka, sote-politiikka ja feministinen ulko- ja 
turvallisuuspolitiikka discordiin. Työryhmien tavoitteena oli esimerkiksi järjestää tapahtumia 
tai tuottaa Vihreiden  naisten viestintään some- ja kannanottopohjia tai blogitekstejä, mutta 
työryhmistä aktiivinen oli lähinnä feministisen talouspolitiikan ryhmä.  
 
Lisäksi perustettiin discordiin vinalaisten kunta- ja aluepäättäjien vertaistukiryhmä, jota veti 
Senni Martikainen ja Vilma Järvisalo. Halllituksen viestintävastaavana toimi Saana Sarmela 
ja varainhankintavastaavana Marja Marin.  
 
Työntekijät 
 
Vihreiden naisten toiminnanjohtaja työskenteli Taru Anttonen 80% työajalla. Laura Tarvainen 
aloitti toiminnanjohtajan sijaisena 29.9.2025 
 
Viestintäasiantuntijana toimi 31.1.2025. asti Katri Ylinen  60% työajalla. Uutena 
viestintäasiantuntijana aloitti 1.2.2025 Merve Caglayan  niin ikään 60% työajalla.  
 
Jäsenet ja jäsenyhdistykset 
 
Vihreillä naisilla oli vuoden lopussa 958  jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Jäsenmäärä 
laski vuodesta 2024 noin 13:lla jäsenellä. 
 
Vihreillä Naisilla oli vuonna 2025 yhteensä 13 paikallisyhdistystä, joista Kaakkois-Suomen 
Vihreät Naiset muodostettiin alkuvuodesta Etelä-Karjalan Vihreiden Naisten ja 
Kymenlaakson Vihreiden Naisten yhdistyessä. Yhdistyminen toteutettiin lakkauttamalla 
Etelä-Karjalan Vihreät Naiset joulukuussa 2024 ja muuttamalla tammikuussa 2025 
Kymenlaakson Vihreiden Naiste nimi ja säännöt koskemaan laajempaa maantieteellistä 
aluetta eli Kaakkois-Suomea.  
 
Espoon Vihreät Naiset ry 
Helsingin Vihreät Naiset ry 
Hämeen Vihreät Naiset ry 
Itä-Uudenmaan Vihreät Naiset ry 
Keski-Suomen Vihreät Naiset ry 
Kaakkois-Suomen Vihreät naiset ( ent.Kymenlaakson Vihreät Naiset ry)  
Oulun seudun Vihreät naiset  ry 
Pohjois-Karjalan Vihreät Naiset  ry 
Pohjois-Savon vihreät naiset ry 



Satakunnan Vihreät Naiset ry 
Tampereen Seudun Vihreät Naiset ry 
Turun Seudun Vihreät Naiset ry 
Vantaan Vihreät Naiset ry 
 
Paikallisyhdistyksiä tuettiin taloudellisesti yhteensä 7400 eurolla. Summa koostui 
31.12.2024 jäsenmäärän mukaan maksetusta paikallistoiminnan tuesta. Paikallistoiminnan 
tukea maksettiin vuonna 2024 tehdyn uudistuksen mukaisesti siten, että sitä maksettiin 
kullekin yhdistykselle 250€ sekä 5€/jäsenmaksun maksanut jäsen. 
 
6 Yhteistyö 
 
Vihreä Sivistysliitto ry ja Opintokeskus Visio 
Koulutustoiminnassa Vihreä Naiset teki tiivistä yhteistyötä opintokeskus Vision kanssa 
kunta- ja aluevaalien Feministiakatemian kanssa. Amu Urhonen valittiin joulukuussa 2025 
hallituksen varsinaiseksi jäseneksi. 
 
Naisjärjestöt Yhteistyössä – Kvinnoorganisationer i Samarbete, NYTKIS ry 
Toiminnanjohtana Taru Anttonen ja hänen toimivapaalle siirtymisen jälkeen vs. 
toiminnanjohtaja Laura Tarvainen toimivat Nytkis ry:n hallituksen jäseninä sekä 
työvaliokunnan jäseninä. Vihreiden Naisten paikallisaktiivit toimivat Nytkisin 
aluetoimikuntien puheenjohtajina. Vihreiden Naisten toiminta European Women’s Lobbyssä 
tapahtui NYTKIS ry:n kautta. 
 
Naisjärjestöjen Keskusliitto ry (NJKL) 
Vihreät Naiset on Naisjärjestöjen Keskusliiton jäsenjärjestö. Vihreiden Naisten edustajana 
NJKL:n hallituksessa toimi Sallamaari Muhonen (2024-2026). 
 
Tasa-arvoasian neuvottelukunta TANE 
TANEn jäsenenä 2023-2027 toimii kansanedustaja Fatim Diarra. 
 
UN Women 
Vihreät Naiset on UN Womenin jäsenyhdistys. 
 
Vihreä liitto rp 
Edustaja puoluehallituksessa: Aiski Ryökäs 
 
Edustajat puoluevaltuustossa: 
Pj Heidi Aaltonen 
Senni Martikainen (Anna Moilanen)  
Laura Tarvainen (Marjukka Laiho) 
Hanna Kemppainen (Hanna Jämsä 
Saana Sarmela *  ( Susa Vikeväkorva) 
   (Aino-Kaisa Manninen) 
 



 
*erosi 1.10.2025 aloitettuaan puolueen työntekijänä 
 
Lisäksi Vihreiden Naisten puheenjohtajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus puoluehallituksen ja 
-valtuuston kokouksissa. 
 
Demo ry 
Vihreät Naiset ry tekee yhteistyötä puolueiden välisessä järjestössä Demo ry:ssä. Vuonna 
2025 hallituksen jäsenet Marja Marin, Salla-Maria Tiensuu ja Laura Tarvainen osallistuivat 
Demo ry:n Demokratian puolustajat koulutusviikonloppuun sekä Marja Marin opintomatkalle 
Kosovoon. 
 
Vastavoima-Verkosto 
Vihreät Naiset ry on mukana NJKL:n koordinoimassa vastavoima-verkostossa osallistuen 
sen toimintaan ja tapahtumiin. 
 
Väkivaltaobservatorio 
Vihreät Naiset  ry on mukana Nytkis ry:n koordinoimassa väkivaltaobervatorio-verkostossa. 
Vuonna 2025 Vihreät Naiset osallistui muun muassa Valoa ei Väkivaltaa-tapahtumaan.  
 
Sukupuolentutkimuksen seura, SUNS  
Vihreät Naiset ry on Sukupuolentutkimuksen seuran jäsen. 
 


